ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ТИМСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 10 января 2024 г. №62

Об утверждении Положения о порядке оплаты труда муниципальных служащих муниципальной службы Представительного Собрания Тимского района Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 2 марта 2007 г. N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Курской области от 13 июня 2007 г. N 60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области», Уставом муниципального района «Тимский район» Курской области, Представительное Собрание Тимского района Курской области решило:
1. Утвердить прилагаемое приложение о порядке оплаты труда муниципальных служащих муниципальной службы Представительного Собрания Тимского района Курской области.

2. Решение Представительного Собрания Тимского района Курской области от 10.02.2023 г. №11 «Об утверждении Положения о порядке оплаты труда муниципальных служащих муниципальной службы Представительного Собрания Тимского района Курской области» признать утратившими силу.

3. Решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 г. Подлежит размещению на официальном сайте Администрации Тимского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Представительного Собрания

Тимского района Курской области                                                        А.С. Мурин

Глава Тимского района

Курской области                                                                                    А.И.Булгаков